Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Рождественская  средняя общеобразовательная школа

663106, Красноярский край,

Казачинский район, с.Рождественское,

ул.Пушкина 36

Телефон: 8(39196)74-1-40

               8(39196)74-1-47

П Р И К А З  №2

от  26.02.2018

«О зачислении в МБОУ и сохранности жизни и здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Жилякова Андрея Александровича 19.12.2014 года рождения  в

младшую группу Рождественской средней общеобразовательной школы  с

26.02.2018г.

2. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья Жилякова

Андрея на воспитателя младшей группы Прокопьеву Н.В. и помощника

воспитателя младшей группы Деньгину Ю.Ф. с 26.02.2018г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы                    О.А. Кириллова

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Рождественская  средняя общеобразовательная школа

663106, Красноярский край,

Казачинский район, с.Рождественское,

ул.Пушкина 36

Телефон: 8(39196)74-1-40

                 8(39196)74-1-47

П Р И К А З  № 1

от  09 .01.2018

«О комплектовании групп  Рождественского детского сада»

В связи с комплектованием  ДОУ детьми на 2017-2018 учебный год на

основании путевок выданных управлением образования  администрации

Казачинского района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей по группам

1.1 Зачислить в младшую группу  следующих детей:

 Апурина Маргарита

Деньгина Алиса

Кузнецова Вика

Тихонова Ксюша

Ряжева Олеся

Жупикова Ксения

Михайлов Феликс

Скорозвон Арина

Бухряков Радион

Османова Ксюша

Головин Рома

Боровиков Егор

1.2. Зачислить в старшую группу следующих детей:

Апурина Арина

Бойко Света

Бухряков Захар

Злобина Валерия

Михайлова Вера

Моторина Варя

Семенова Ира

Семенов Егор

Сергеев Кирилл

Сергеев Матвей

Табунов Гриша

Табунов Максим

Табунова Ксюша

Васильев Ярик

Васильева Маша

Деньгина Саша

Деньгин Влас

Черных Лида

2. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей на

воспитателей групп и помощников воспитателей

2.1. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей

младшей группы  на воспитателя Прокопьеву Н.В. и помощника воспитателя

Деньгину Ю.Ф.

2.2. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья детей

старшей группы  на воспитателя Чернову Т.В. и помощника воспитателя

Бекишеву В.А.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                         О.А. Кириллова